
 
 

 
 

Warszawa, dnia 29 lutego 2012 r. 
 
 

Pozycja 1 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 83/2011 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 9 grudnia 2011 r. 

o powołaniu komisji do spraw wyłonienia Krajowych Naukowych Ośrodków Wiodących 

 

Na podstawie art. 84b ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.
2)

)
 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisje konkursowe do spraw wyłonienia Krajowych Naukowych Ośrodków 

Wiodących: 

1) w obszarze nauk ścisłych: 

a) w dziedzinie nauk matematycznych w składzie: 

– Prof. Haim Brezis (Rutgers University),  

– Prof. Nathan Linial (The Hebrew University of Jerusalem),  

– Prof. Bronisław Wajnryb (Politechnika Rzeszowska),  

b) w dziedzinie nauk fizycznych w składzie: 

– Prof. Robert Hołyst (Instytut Chemii Fizycznej PAN),  

– Prof. Hartmut Löwen (Universität Düsseldorf),  

– Prof. Tom C. Lubensky (University of Pennsylvania),  

– Prof. Pietro Ubertini (Space Astrophysics and Cosmic Physics Institute, Rzym),  

c) w dziedzinie nauk chemicznych w składzie: 

– Prof. Bogusław Buszewski (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu),  

– Prof. Franz Frimmel (Karlsruhe Institute of Technology),  

                                                           
1)

 Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043 

i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i 1240 i Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, 

poz. 416, z 2009 r. Nr 68, poz. 584, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 202, poz. 1553, z 2010 r. Nr 57, poz. 359, Nr 75, 

poz. 471, Nr 96, poz. 620 i Nr 127, poz. 857 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 84, poz. 455, Nr 112, poz. 654, Nr 174, poz. 1039 

i Nr 185, poz. 1092. 

http://lex.menis.gov.pl/cgi-bin/genhtml?id=45e699c9657b&&pspno=&comm=spistr&akt=nr17215286&ver=-1


Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 1 

– Prof. Annele Hatakka (University of Helsinki),  

– Prof. Michal Holcapek (University of Pardubice),  

– Prof. Antonius Kettrup (Technical University of Munich); 

2) w obszarze nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej: 

a) w dziedzinie nauk medycznych w składzie: 

– Prof. Tomas Gedrange (University Hospital Carl Gustav Carus Dresden), 

– Prof. Tomasz Guzik (Collegium Medicum UJ),  

– Prof. Gerd Heusch (University of Essen Medical School), 

b) w dziedzinie nauk farmaceutycznych w składzie: 

– Prof. Bezhan Chankvetadze (Tbilisi State University),  

– Prof. Yvan Vander Heyden (Vrije Universiteit Brussel), 

– Prof. Roman Kaliszan (Gdański Uniwersytet Medyczny),  

c) w dziedzinie nauk o zdrowiu w składzie: 

– Prof. Diane Krause (Yale University),  

– Prof. Tsvee Lapidot (Weizmann Institute of Science),  

– Prof. Mariusz Ratajczak (University of Louisville),  

d) w dziedzinie nauk o kulturze fizycznej w składzie: 

– Prof. Jędrzej Antosiewicz (Gdański Uniwersytet Medyczny),  

– Prof. Kent Sahlin (Karolinska Institutet, Stockholm), 

– Prof. Hideaki Soya (University of Tsukuba). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 


		2012-02-29T09:56:04+0100
	Marta Wieczorek




